

Gmina Miejska Kętrzyn  
ul. Wojska Polskiego 11  
11-400 Kętrzyn

## Do wszystkich Wykonawców postępowania nr ZI.271.25.2013

znak: **ZI.271.25.2013**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ZI.271.25.2013** w trybie przetargu nieograniczonego „**Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania na potrzeby Urzędu Miasta Kętrzyn**”

### Wyjaśnienia nr 2 do SIWZ

W związku z zapytaniem Wykonawcy biorącego udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „**Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania na potrzeby Urzędu Miasta Kętrzyn**” Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm. ), udziela następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie nr 1**

Cz. I i II – komputer z oprogramowaniem

Czy Zamawiający dopuści zamiast karty graficznej zintegrowanej z płytą główną, grafikę zintegrowaną z procesorem? Zmiana umiejscowienia chipsetu graficznego w żaden sposób nie wpływa na wydajność systemu, wręcz rozszerza system o dodatkowe możliwości.

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zestawu komputerowego, w którym grafika będzie zintegrowana z procesorem, przy założeniu że pozostałe wymagania zawarte w SIWZ zostaną spełnione.

#### **Pytanie nr 2**

Cz. II – komputer z oprogramowaniem

Czy Zamawiający dopuści płytę główną z

- 2 portami SATA3 oraz 3 portami SATA2 zamiast 3 portami SATA3
- złączami DVI, HDMI, DisplayPort zamiast D-Sub, DVI, HDMI
- złączem mini-PCI Express zamiast mini PCI

Z zachowaniem pozostałych parametrów ?

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania płyty głównej z:

- 2 portami SATA3 oraz 3 portami SATA2;
- złączami DVI, HDMI, DisplayPort ;
- złączem mini-PCI Express ,

przy założeniu że pozostałe wymagania zawarte w SIWZ zostaną spełnione.

#### **Pytanie nr 3**

Cz. IV – Monitor LCD – TYP I

W związku z wycofaniem z produkcji wymaganego modelu monitora czy Zamawiający dopuści monitor o poniższych parametrach z zachowaniem pozostałych ?

- Jasność matrycy 250 cd/m<sup>2</sup>
- Częstotliwość odchylenia pionowego 55-75 Hz
- Częstotliwość odchylenia poziomego 30-80 kHz

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania monitora LCD – TYP I o jasności matrycy 250 cd/m<sup>2</sup>, częstotliwości odchylenia pionowego 55-75 Hz oraz częstotliwości odchylenia poziomego 30-80 kHz.

Z poważaniem

**Burmistrz Miasta  
Krzysztof Hećman**